SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT
______________________

Số:              /TB-TTPTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

 Bà Rịa- Vũng Tàu , ngày      tháng 11 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Kết quả  phỏng vấn (vòng 2) xét tuyển viên chức năm 2022( Đợt 1)

của Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về  tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ;Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét nâng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SNV ngày 05/8/2022 của Giám đốc Sở Nội

ụ về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức  tại Trung tâm phát triển quỹ

đất trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2022.

-Căn cứ quyết định số 48/QĐ-TTPTQĐ ngày 11 tháng 8 năm 2022 về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Trung tâm phát triển

quỹ đất;

Căn cứ  kết quả phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) ngày 09/11/2022 ( đợt 1) ;

 Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu thông báo kết quả

phỏng vấn (vòng 2) xét tuyển viên chức ( Đợt 1) năm 2022 theo danh sách kèm

theo.

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử

http:www.sotnmt.baria-vungtau.gov.vn.  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà

Rịa Vũng Tảu.

Hội đồng tuyển dụng viện chức Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Bà Rịa

Vũng Tàu thông báo đến thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT tỉnh (để báo cáo);

- Trung tâm CNTT Sở( đăng website)

-  Thí sinh tham gia phỏng vấn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Thái Sinh

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

DANH SÁCH

KẾT QUẢ PHỎNG VẤN XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022( đợt 1)

( Kèm theo thông báo số        /TB-TTPTQĐ ngày 17 tháng 11 năm 2022 của Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất)

STT Họ và Tên Năm sinh Địa chỉ Trình

độ

Chuyên

ngành

Vị trí tuyển

dụng

Điểm

phỏng

vấn vòng

2

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Ghi

chú
Nam Nữ

01 Đặng Thị Nam

Phương

 27/10/1989 681 QL 51 khu phố

Hương Sơn, phường

Long Hương, Thành

phố Bà Rịa, tỉnh BR-

VT

Đại

học

Kiến trúc Nghiệp vụ

giải phóng

mặt bằng

94.5 0 94.5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T08:04:20+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thái Sinh<sinhnt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T08:43:41+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T08:43:42+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T08:43:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T08:46:38+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T08:47:10+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!